РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ И
ЦЕНООБРАЗОВАНИЮ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
13 апреля 2023 года № 34

г. Чита

О внедрении принципов бережливого управления в Региональной
службе по тарифам и ценообразованию Забайкальского края

В целях совершенствования государственного управления, внедрения
принципов бережливого управления в деятельность Региональной службы по
тарифам и ценообразованию Забайкальского края и повышения
эффективности деятельности в рамках проекта «Эффективный регион»
приказываю:

1. Определить приоритетные направления для внедрения принципов
бережливого управления в Региональной службе по тарифам и
ценообразованию Забайкальского края и сроки открытия проекта
«Оптимизация процедуры лицензирования», 14 апреля 2023 года.

2. Утвердить состав рабочей группы по внедрению принципов
бережливого управления (Приложение 1).

3. Руководителям структурных подразделений оказывать содействие
ресурсами, участием в рабочей группе, обеспечить и контролировать участие
сотрудников в реализации проекта.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
руководителя Региональной службе по тарифам и ценообразованию
Забайкальского края - О.Н. Дорожкову.

И.о.руководителя Службы Е.А.Грязнова

Приложение № 1 к приказу
Региональной службе по тарифам

и ценообразованию Забайкальского края
от 13 апреля 2023 года № 34

Состав рабочей группы Региональной службе по тарифам и
ценообразованию Забайкальского края

по внедрению принципов бережливого управления по направлению
«Оптимизация процедуры лицензирования»

ФИО должность
Дорожкова Оксана Николаевна Заместитель руководителя

Макарова Ольга Сергеевна Начальник отдела контроля за
розничной продажей алкогольной

продукции
Деревцова Ксения Сергеевна Начальник отдела лицензирования

розничной продажи алкогольной
продукции

Овчинникова Анна Олеговна Начальник общего отдела
Желябовская Светлана Витальевна Заместитель начальника отдела

правового обеспечения и кадров
Юганец Татьяна Ивановна Консультант отдела правового

обеспечения и кадров